Администрация

сельского поселения «Степное»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 февраля 2024 года                                                                                            № 16
п.Степной

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Степное» от 30 ноября 2022 года № 69 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов
на территории сельского поселения «Степное»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, со ст. 7.2 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения в соответствие нормативно-правовых актов сельского поселения «Степное» с Федеральным законодательством, на основании статьи 29 Устава сельского поселения «Степное», администрация сельского поселения «Степное»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации сельского поселения «Степное» от 30 ноября 2022 года № 69 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов на территории сельского поселения «Степное» внести следующие изменения:

1) в преамбуле постановления после слов «В соответствии с» добавить слова «Земельным кодексом Российской Федерации»;

2) в пункте 1 Постановления слова «государственной или» исключить;

3) в наименовании Регламента слова «государственной или» исключить;

4) в подпункте 1.1. раздела 1 Регламента слова «государственной или» исключить;

5) в подпункте 1.6. раздела 1 Регламента слова «не позднее 30 календарных дней» заменить словами «не позднее 20 календарных дней»;

6) в подпункте 2.1. раздела 2 Регламента слова «государственной или» исключить;

7) в подпункте 2.7. раздела 2 Регламента слова «30 рабочих дней» заменить словами «20 рабочих дней».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на сайте муниципального района «Забайкальский район» в сети Интернет.

Глава сельского поселения «Степное»:                                                 А.Г.Бакшеев
PAGE